
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№394 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 27.03.2025 г., Прот. №33 

 

 

ОТНОСНО: Одобряване на Отчет за 2024 г. на Програмата за опазване на 

околната среда на територията на община Свищов за периода 

2021-2028 г. (Приета с Решение №738/28.04.2022 г. на Общински 

съвет – Свищов) и Отчет за 2024 г. на Програмата за управление 

на отпадъците за периода 2021-2028 г. на Община Свищов 

(Приета с Решение №738/28.04.2022 г. на Общински съвет – 

Свищов, допълнена с Решение № 332/19.12.2024 г. на Общински 

съвет – Свищов) 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 24 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 79, ал. 5 от Закона за опазване на околната 

среда, чл. 52, ал. 9 от Закона за управление на отпадъците и във връзка с 

предложение с Вх. №770/14.03.2025 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на община 

Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Одобрява ОТЧЕТ за 2024 г. на Програма за опазване на околната среда на 

територията на община Свищов за периода 2021-2028 г.; 

2. Одобрява ОТЧЕТ за 2024 г. на Програмата за управление на отпадъците за 

периода 2021-2028 г. на Община Свищов. 

МОТИВИ: Съгласно чл. 79, ал. 5 от Закона за опазване на околната среда и    

чл. 52, ал. 9 от Закона за управление на отпадъците Кметът на Общината ежегодно 

внася в Общинския съвет Отчет за изпълнението на Програмата за околна среда и 

Отчет за изпълнението на Програмата за управление на отпадъците. 

Отчетите се представят за информация в РИОСВ Велико Търново и РЗИ Велико 

Търново. 
 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 28, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                          /Людмила Миронова/ 


